
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 212, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2018.

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGO AS, no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competência,
constante da Portaria n" 86/GR, de 25.02.2008, e tendo em vista o que consta no Processo
n° 23065.001124/2018-91, resolve:

Designar DARIO ALBUQUERQUE LIMA, Assistente em Administração,
matrícula SIAPE n" 1730482, para substituir ADRIANO NASCIMENTO SILVA,
Professor do Magistério Superior, matrícula SIAPE n'' 2474569, no exercício do cargo de
Corregedor Seccional da UFAL, código CD-04, no período de 01/04 a 30/04/2018, em
virtude de gozo de licença para capacitação.

CAIO AR RODRIGUES DA SILVA
DIRETOR GERAL SUBSTITUTOIDAP


